

اتهام نصری به دشان

ستاره سابق تیم‌ملی فوتبال فرانسه که در لیگ تر کبیه بازی می‌کند به انتقاد تند از دیدیه دشان پرداخت. به نقل از کانال پلاس، سمیر نصری، یکی از بازیکنان فرانسوی با دیدیه دشان به مشکل خورده و مدت‌هاست به تیم‌ملی فوتبال فرانسه دعوت نمی‌شود. این بازیکن سرشناس به انتقاد تند از دشان پرداخت و او را متهم به نژادپرستی کرد. او گفت: چرا کریم بنزما به تیم‌ملی فوتبال فرانسه دعوت نمی‌شود؟ جواب این است که چون او الجزایری است، دشان دیگر او را به تیم‌ملی دعوت نمی‌کند. تنها دلیل دعوت نشدن بنزما این است. سرمربی تیم‌ملی به بازیکنان الجزایری علاقه‌ای ندارد. او ادامه داد: حاتم بن عرفا هم چون الجزایری است در تیم‌ملی بازی نخواهد کرد، همه ما دیدیم که در قرضیه بنزما و والبوئنا حق با بنزما بود. اگر او تیره شد پس چرا دیگر به تیم‌ملی دعوت نمی‌شود؟ آقای دشان! باید پاسخ دهید. بنزما می‌تواند کمک زیادی به خط حمله فرانسه کند. او در کنار امباپه یا گریزمان یا حتی مارسسیال خط قدرتمندی خواهد ساخت. به نظر من دعوت نشدن بنزما اصلا دلیل ورزشی و فنی ندارد. نصری در ادامه سخنان خود به انتقاد از باشگاه پاری‌سن ژرمن پرداخت و گفت: باشگاهی که حاضر است برای جذب یک بازیکن ۲۲۰ میلیون یورو پرداخت کند نمی‌تواند حقوق حاتم بن عرفا را پرداخت کند؟ چنین چیزهایی بسیار عجیب است. باشگاه پاری‌سن‌ژرمن به بن عرفا ظلمی آشکار می‌کند.

■ ■ ■

دست باشگاه الاتحاد عربستان برای AFC رو شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده است تخلفاتی در مدارک باشگاه الاتحاد عربستان برای دریافت مجوز حرفه‌ای مشاهده کرده است. به گزارش مهر، خبیر روزنامه الریاضیه عربستان تکان دهنده است. براساس این خبر، کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه‌نگاری با کمیته صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های عربستانی اعلام کرده تخلفاتی در مدارک باشگاه الاتحاد عربستان مشاهده شده است. این خبر از آن جهت اهمیت دارد که باشگاه‌های ایرانی هم در گیرودار ارسال مدارک مورد نیاز به کنفدراسیون فوتبال آسیا و تسویه‌حساب بدهی‌های سابق خود هستند و هر آن امکان دارد این اتفاق هم برای باشگاه‌های ایرانی رخ دهد. در ادامه گزارش روزنامه الریاضیه به نقل از محمد السلییم، رئیس کمیته مجوز حرفه‌ای لیگ عربستان آمده است: «کنفدراسیون فوتبال آسیا تخلفاتی را در پرونده اعطای مجوز به باشگاه الاتحاد مشاهده کرد. AFC ما را در جریان این امر قرار داد و ما هم فوری به فدراسیون فوتبال عربستان ابلاغ کردیم.» محمد السلییم مجازات و تنبیه برای فدراسیون فوتبال عربستان و باشگاه الاتحاد را به این خاطر رد کرد و گفت: «تا زمانی که صحت مدارک برای AFC قطعی نشود، مجازاتی در کار نخواهد بود.» وی همچنین زمان اعلام نهایی رای AFC را اعلام کرد. «تا پایان هفته جاری یا حداکثر تا اواسط هفته بعد گزارشی منتشر می‌شود که نشان می‌دهد این باشگاه براساس معیارهای کنفدراسیون فوتبال آسیا مجوز حرفه‌ای می‌گیرد یا خیر.» این مقام مسوول در فوتبال عربستان یادآور شده است سه‌میه عربستان در لیگ قهرمانان آسیا در صورت قطعی شدن صعود الهلال به فینال لیگ قهرمانان آسیا ۳/۵ سهمیه باقی می‌ماند.

■ ■ ■

متقاضی باشگاه نفت

بدهی‌های خود را تسویه نکرده است

قرار است فردا در جلسه‌ای تکلیف مالکیت باشگاه نفت مشخص شود اما متقاضی این باشگاه هنوز بدهی طلبکاران خود را نپرداخته است. از آنجایی که قرار بود تا تاریخ ۱۵ مهرماه، تکلیف مالکیت باشگاه نفت مشخص شود اما این فرصت توسط اداره کل ورزش و جوانان استان تهران برای ۴ روز دیگر تمدید شد و حالا قرار است فردا کمیسیون ماده ۵ تشکیل جلسه داده و درباره واگذاری باشگاه نفت به شرکت نفت طلاویه یا بازیس‌گیری این باشگاه تصمیم‌گیری کند. در حالی این مدت برای ۴ روز تمدید شد که مسوولان نفت طلاویه هنوز یک ریال برای صاف کردن بدهی طلبکاران این باشگاه نپرداخته‌اند و بسیاری از طلبکاران هنوز نتوانسته‌اند از این باشگاه طلب‌های خود را بگیرند. در این شرایط مشخص نیست اداره کل ورزش و جوانان استان تهران چطور قصد دارد مجوز یک‌ماهه شرکت نفت طلاویه برای اداره باشگاه نفت را تمدید کند، چرا که آنها طبق برنامه قرار بود طلب‌های این باشگاه را بپردازند که تا این لحظه چنین اتفاقی نیفتاده است. از طرفی در صورتی که صلاحیت این شرکت برای اداره باشگاه نفت تأیید نشود، مشخص نیست در حالی که در آستانه شروع مجدد بازی‌های لیگ برتر هستیم تکلیف این باشگاه قدیمی و بازیکنانش چه خواهد شد.

اشتباه بزرگ هیأت‌مدیره پرسپولیس

برانکوزنی

مهدی طاهرخانی: تنها یک شکست عجیب مقابل الهلال کافی بود تا بعد از مدت‌ها پرسپولیس اسیر عجیب‌ترین نوع حواشی شود. در اینجا کسی کاری به تیم برنده ندارد و این تنها بازنده‌هستند که هر روز یک حاشیه عجیب برای‌شان ساخته می‌شود. با وجود اینکه یکی از خبرگزاری‌ها مدعی شد بازیکنان پرسپولیس شب قبل از بازی با الهلال اردو را ترک کردند اما اصل خبر این بود که این واقعه قبل از بازی با الاهلی سعودی رخ داد. از بین ۴ بازیکنی که شبانه راهی بیرون شدند ۲ نفر نمایش بدی داشتند اما ۲ نفر دیگر عالی بودند. پرسپولیس بازی را با نتیجه ۳ بر یک برد و دیگر جاسوسان می‌دانستند انتشار خبر هیچ اهمیتی ندارد.

تیم با نمایشی خوب با وجود ۱۰ نفره بودن در بیش از ۸۰ دقیقه توانست ۳ گل به نماینده سعودی بزند و برای نخستین‌بار در لیگ قهرمانان آسیا در فرمت جدید به جمع ۴ تیم برتر صعود کند. از این رو خبر ماند به امید شکست مقابل الهلال. پرسپولیس ۴ گل دریافت کرد و چون مثل بازی قبل دویی و ابوظبسی میزبان اردوی پرسپولیس بود، حالا جاسوس‌ها خبر چند هفته قبل را با آب و تاب منتشر کردند ولی به این نکته اشاره نشد که این بیرون رفتن ربطی به بازی با الهلال نداشت. به گفته یکی از بازیکنان پرسپولیس تنها یک فرد شب بازی بیرون رفت که او هم اجازه بازی نداشت.

حاشیه به پا شده به‌رغم اشتباه در زمان، ضربه سختی را به پیکره قرمزها وارد کرد و نشان داد اگر برانکو این‌نتایج را در طول ۲ سال اخیر نمی‌گرفت چگونه پرسپولیس باز هم براحتی به روزهای سیاهش برمی‌گشت. خوردن ۴ گل و به احتمال بسیار زیاد حذف شدن قرمزها مقابل الهلال بهانه خوبی است برای زدن برانکو. آن‌م از سوی چه کسی؟ جعفر کاشانی مرد سرد و گرم چشیده هیأت‌مدیره پرسپولیس که در مصاحبه‌ای عجیب مدعی شده پرسپولیس با برانکو تا این مرحله خوب پیش رفته و جلا وارد کلاس بالاتری شده و محتاج مربی بالاتری است!

با دوپینگ ملی‌پوش تکواندوی نونهل

ایران، فدراسیون ایران در صورت ارتکاب به یک دوپینگ دیگر با محرومیت ۲ تا ۴ ساله مواجه خواهد شد. با تأیید دوپینگ ملی‌پوش تکواندوی نونهل ایران از سوی یوسف کرمی، مدیر فنی تیم ملی تکواندو در مسابقات جهانی ۲۰۱۷، این سومین دوپینگ تکواندوی ایران در سال اخیر در فهرست محرومان فدراسیون جهانی به حساب می‌آید و براساس قوانین فدراسیون جهانی تکواندو، اگر فدراسیون ایران مرتکب یک دوپینگ دیگر شود، با محرومیت ۲ ساله یا حتی سلب حق عضویت در فدراسیون جهانی به مدت ۴ سال مواجه خواهد شد. در قانون ضددوپینگ فدراسیون جهانی آمده است: ۴ یا بیشتر از ۴ تخلفی از قوانین ضددوپینگ که توسط ورزشکاران یک فدراسیون در ۱۲

مدیرانی را بالای سرش داشت که نگاه درستی به واقعیت موجود نداشتند. باید برانکو را حفظ کرد و فریب ادبیات امثال کاشانی را نخورد. پرسپولیس با برانکو به روزهایی رسیده که پیش از این هوادار آرزویش را داشت. برای قهرمانی در آسیا باید



همسطح رقیب آسیایی شد. دست‌کم برگ برنده ما حضور یکصد هزار هوادار در هر بازی خانگی است که این هم فعلا به لطف سوءمدیریت مدیران بالادستی، مقابل سعودی‌ها (مهم‌ترین رقیب ما در منطقه) رفته روی هوا.

خطر محرومیت سنگین بیخ گوش تکواندو

ایران دارای بیشترین دوپینگی

جهان به شرح زیر ثبت شده است:

کمیل دل‌پاک – تاریخ محرومیت ۲۰۱۶/۲/۲۰
سید مهران قوام – تاریخ محرومیت ۲۰۱۶/۲/۲۰

امید عمیدی – تاریخ محرومیت ۲۰۱۶/۱۰/۲۰
علیرضا درویش‌پور – تاریخ محرومیت ۲۰۱۷/۴/۱۴

اگر محرومیت پنجم (دوپینگ اخیر ملی‌پوش نونهل) نیز برای تکواندوی ایران ثبت شود در مدت ۱۲ ماه اخیر ۳ دوپینگی به نام ورزش ایران در فدراسیون جهانی تکواندو ثبت می‌شود و اگر یک ورزشکار دیگر دوپینگی شود، محرومیت‌های

چگونه صعود به روسیه

آرزوی آرژانتین شد؟

جاناتان ویلسون: شاید هفته آینده آرژانتین به بازی‌های انتخابی جام‌جهانی نگاه کند و آن را پروسه‌ای دردناک ببیند. ایسن تیم خورخه سمپائولی را به عنوان سرمربی دارد و مطمئنا باید همه تلاشش را بکند تا راهی به روسیه پیدا کند. چیزی که تا پیش از این برای این تیم اصلا اهمیتی نداشت، حالا برای‌شان دردر دست کرده راهیابی به جام جهانی! این تیم در شرایطی قرار دارد که شاید برای نخستین‌بار بعد از ۴۸ سال به بازی‌های جام‌جهانی راه پیدا نکند. همان سال ۱۹۶۹ به اندازه کافی دردناک بود. ناکامی در رسیدن به مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی جهان در حالی که لیونل مسی را هم در تیمت داری واقعا دردآور است. در حال حاضر آرژانتین شرایط خوبی برای رسیدن به بازی پلی‌آف مقابل نیوزیلند دارد. این تیم حتی با شرایطی خاص شانس حضور در جام‌جهانی بدون برگزاری بازی پلی‌آف را هم دارد. جالب است بدانید در سال ۱۹۷۰ این تساوی ۲–۲ مقابل پرو بود که کار را برای آرژانتین سخت کرد. این بار هم این تیم کار دست آبی سلیسته داد.

تیمی که مربی‌اش «یکاردو گارسا»ی آرژانتینی است که توانسته ولز‌سازر‌فیلد را بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۲ به ۳ قهرمانی در لیگ برساند. تا همین‌جا هم جای تعجب دارد که آرژانتین در چنین وضعیتی قرار گرفته است. تیمی که نه تنها مسی، بلکه ستارگان دیگری مانند سرخیو آگوئرو، گونسالو ایگوآین، آنخل دی‌ماریا و پائولو دنیالا را هم دارد. شاید کمتر تیمی باشد که بتواند از نظر قدرت تهجمی مانند آرژانتین باشد.

البته یک حسسی وجود دارد که شاید نشان دهد مشکل از کجاست. بیشترین مربیانی که این اندازه بازیکن با استعداد در خط حمله داشتند نتوانستند تعادل را در تیم ایجاد کنند و نتیجه نگرفته‌اند. البته همانطور که سمپائولی هم اشاره کرد مشکل آرژانتین در حال حاضر روحی است. ایسن تیم آخرین بار سال ۱۹۹۳ توانسته یک جام معتبر کسب کند. همچنین در سال‌های ۲۰۰۴، ۲۰۰۷ و ۲۰۱۵ در فینال کوپا‌ام‌هریکا شکست خورده است. سال ۲۰۱۶ هم در فینال کوپا‌ام‌هریکا سنسارو را با شکست به پایان رساند و به این ناکامی‌ها شکست در فینال جام‌جهانی

۲۰۱۴ را هم اضافه کنید. لیونل مسی بعد از شکست در سال ۲۰۱۶ از احساس بدش گفت و اعلام کرد از بازی‌های ملی بازنشسته خواهد شد. خرابدو مارتینو که فینال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ را از دست داده بود هم همان زمان استعفا و سعی کرد شوکی به آرژانتین وارد کند که این تیم را برای کسب موفقیت و رسیدن به پیروزی به سمت جلو هدایت کند. اداگاردو بائوزا جانشینش شد. مربی‌ای با کارنامه‌ای قابل قبول در آمریکای جنوبی اما او هم نتوانست آرژانتین را با ستاره‌های صاحب‌نام و مشهورش به موفقیت برساند. از طرفی رابطه خوبی هم با رسانه‌ها نداشت و هواداران هم خیلی زود مقابل او قرار گرفتند تا کار برایش سخت‌تر شود. البته که او گزینه دوم برای هدایت تیم بود. سمپائولی از ابتدا گزینه اصلی بود که با سوپا قرارداد داشت. با یک شکست دوران بائوزا به پایان رسید و سمپائولی که خیلی را به نخستین موفقیت در تورنمنتی بزرگ رسانده بود جانشین او شد. کمتر کسی شک داشت که او گزینه مناسبی برای این تیم باشد اما این را هم می‌دانستند که تغییر مربی گزینه‌ای نیست که بتواند خیلی سریع مشکلات را برطرف کند. در ۲ بازی اول تیم با هدایت سمپائولی تساوی مقابل اوروگوئه در دیداری خارج از خانه و یک تساوی بسیار ناامیدکننده‌تر مقابل ونزوئلا در خانه به دست آمد. در هر ۲ بازی هم آرژانتین با ۳ بازیکن در خط دفاعی کار کرد و مسی و دیبالا هم پشت سر مالورو ایکاردی بازی می‌کردند.

دیبالا گفت بازی کردن کنار مسی سخت است و این حرف او سوزه رسانه‌ها شد اما در واقع درست می‌گفت. مهاجمان زیادی پشت سر این بازیکن جوان بودند تا در کنار مسی بازی کنند و همه‌شان هم در تجربه‌های قبل در بازی کنار ستاره جهان ناکام بودند. شاید چون همه آنها مجبور بودند فقط اجازه دهند مسی کار خودش را بکند. این موضوع باعث می‌شد حلاقت بازیکنان در میانه زمین گرفته شود، در نتیجه مسی باید عقب و عقب‌تر می‌رفت. عقب‌تر از محوطه‌ای که معمولا در آن قسمت لوج تأثیرگذاری‌اش را دارد. در تئوری سمپائولی بازی با پرس شدید ارجح است. در این سیستم بازیکنان خط میانی باید پیشروی بیشتری داشته باشند و این یعنی فضا برای مسی بسته خواهد شد اما کمی زمان لازم است تا در این شرایط هم تیم هماهنگی لازم را به دست آورد. حالا با همه این شرایط نامناسب برای راه‌راه‌پوشان دوباره این شک و تردید و دلهره وجود دارد که آرژانتین در آخرین بازی هم نتیجه نگیرد. جدا از این، موضوع دیگری که به مسی ۳۰ ساله فشار وارد می‌کند این است که این می‌تواند آخرین جام‌جهانی او باشد و اگر نتواند با آرژانتین جامی کسب کند، پس چه کسی است که بتواند این تیم که آخرین بار سال ۹۳ جام گرفته را به موفقیت‌برساند؟